令和４年度第３回茅ヶ崎市指定管理者選定等委員会 会議概要

                   日 時：令和４年１０月６日（木）

                       ８時４５分～１１時３０分

場 所：茅ヶ崎市役所本庁舎６階 理事者控室

１ 開会

２ 議題

（１）茅ヶ崎市民文化会館の指定管理者の候補者の行った管理に係る評価について（諮問）

・指定管理者選定等委員会委員長へ諮問書を提出した。諮問事項については、指定管理

者選定等委員会で評価を行い、答申を提出することを確認した。

（２）茅ヶ崎市民文化会館の指定管理実績の評価について

・申請団体の申請書類に基づき、評価・検証を行った。

（プレゼンテーション２０分・質疑応答２０分）

・評価結果について市長に答申することとした。

（３）茅ヶ崎市営水泳プールの指定管理者選定に係る面接審査について

・応募団体の応募書類に基づき、面接審査を行った。

【応募団体：１者（面接２０分・質疑応答２０分）】

・事務局より、面接審査の集計結果の説明後、指定管理者の候補者の選定を行い、結果

について市長に答申することとした。

（４）道の駅整備運営事業者募集に係る意見聴取について

 ・道の駅整備運営事業者募集に関する資料について説明を行い、意見聴取を行った。

３ 閉会

出席委員：藏田委員、山本委員、山田委員、【議題１、２のみ】野田委員（臨時委員）、

【議題３のみ】五反田委員（臨時委員）

出席職員：行政改革推進室 永倉室長、廣瀬室長補佐、橋本主査、渡邊副主査、早坂主任

文化生涯学習課 石井課長、粟生田課長補佐、小野沢副主査、飯塚主任

公園緑地課 吉野課長、杉本課長補佐、坂田主査、吉野主任

産業振興課 関道の駅整備推進担当課長、関谷課長補佐、冨士課長補佐、島崎主査

（事務局 企画部行政改革推進室行政改革推進担当）